AVISO DE SUSPENSÃO I
PREGÃO ELETRONICO Nº: 512/2019/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0021.371246/2019-33.
Objeto: Registro de preços para aquisição de kits (extintores com carga, suporte para fixação, placas de identificação) e luminárias de emergência,
visando atender a Polícia Militar do Estado de Rondônia. O Pregoeiro Substituto designado pela Portaria nº. 192/2019/CI/SUPEL/RO, de 13/09/2019,
torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”
devido as impugnações/esclarecimentos que alteraram as condições das propostas, sendo assim a Administração promoverá novo prazo para
reabertura do certame em cumprimento ao art. 21, § 4º, da lei 8.666/93. Publique-se. Porto Velho/RO, 20 de janeiro de 2020.

RÓGER MARTINS CARDOSO
Pregoeiro substituto da Equipe KAPPA/SUPEL/RO